ho.

ezel. et uenerit post fouqumtate.
 iaciam uel sagittas uicta ei. q̄i ce
 cerent me ad signū. **Et dīcō p̄no qui**
uollet eas. ecce sagitte mīrate sunt.
par. ē. ueni ad me. Qd si dīcō sagitte
uicta te sunt. uade dominus int me
et te. sit usq; in sempitēnā. Porro p̄
ma die sollempnitatis. apparuit lo
cus dō uacuuus. et stuit saul exiit
manū dauid non dū purificatū. Al
tera die uisitū a rege excusauit eū
iona. r̄ uicū saul dixit ad eū. fili
mulieris uirū utro rapientis scio
q̄a in ofusione tua diligit filii ysa.
non stabit eris eo uenire. tu neq;
regnum tuum. Adduc eū ad me q̄
stūit mortū est. r̄ ait iona. Quare
morietur. Et arripuit saul lanceā
ut perceret eū. r̄ declinauit iona
thas ab eo stantat. nec comed pa
ne in die illa. et egressus in agre
fec sed qd dicit ad. et cū dicit p̄no
utru te sunt sagitte. uenit pue
rū meritate cum arcu et sagittis.
et surgent dauid de latibulo. aduā
terio dñi. s. ut ipm ionathā. r̄ fleue
runt ualde. et ait ionathas. Quecūq;
uirtutis stent in sepitēnā. me nos.
et sem nrm. uade in pace. **De fuga**

De fuga dauid in bethleem. I nobe dō
Ad achimelech. r̄ abimelech.
 factore s̄m acti re. leg. dīc. ipm sunt
 se hānam filii achimelech. filii phine
 el. filii hely. Qui eū miraretur qd
 q̄i solus uenisset gener regis. ait ad eū
 dō. Seeretur seruis regis. urgebat
 me. r̄ dicit pueris in illa r̄ ulū lo
 cū. **Hic hō ysaē ad manū. sate. x.**
 panel. da michi. forte ex nūo panū
 intelligit munerē socior. hē s̄m

dauid. **Non. x. habeo panel laicos**
 ad manū. s̄m pane sc̄m. panel. s. p
 positionis. Simundi sunt p̄u. r̄ ma
 xime a mulierib. manducant. **Ad.**
 necessitat non h̄t lege. **Et in simun**
di sunt. p̄ bonu. nec in necessitate da
to eis. et ait dauid ad eū. Continui
mus nos abberi et nudus recessus.
et fuerunt uasa pueroz sc̄a. i. coz
pa. in quib. ornent. aie. x. ipi p̄u.
Porro uia ber potuita ē. q̄a sc̄ifica
bit hodie muasis. **Ad. forte uia huc**
aliquid in mundicie ortarimus. s̄
mundicia corporum sufficit ad eam
mundanda. **Hebui h̄t. sunt uasa**
p̄ior sc̄a. r̄ dicitur de uasis ad eden
duin. **Ad. uasis mundis uice ē**
potē mundos panel. **Sege. Porro**
uia h̄ laica ē. i. interrogatio tua lai
cat ē. **Ad. Cur q̄rit de mundicia**
eū ē simundi eam uicū si debent.
S̄ r̄sa sc̄ificabit hodie muasis. i.
in ostentū n̄r̄. **Sc̄m. x. qd necel**
lital occulat nos. et q̄ sc̄ificat. Et
cedit eis panel p̄ positionis. q̄ subla
ti s̄iant ut ponerent calidi. et hoc
pendit. q̄ tabbarum eant. **Aug. q̄**
uiss. ab eo dauid arma. uedit ei gla
dū gōne. **Iose. die lanceā. getat ē**
uoluit p̄uio in tabnaclo. **Itar. x.**
ibi ē archa cū aliquo suo tabna
culo. **Et ostendit omnia h̄ dech yda**
meus p̄uenerunt simul p̄stoz saul.
qui erat adorandū obligat uoto.

De fuga dauid
ad achis
Ad achis rege geth. r̄ indicauerunt
 serui sui regi. qd q̄i rex erat sc̄il.
Et laborat apud eū. r̄ de uicinis h̄
 te receper. si saluū eū seruauer.

Et tunc dand pter tam qz misat
sua ad abn. ut reddet ei seruum
sui fugiuu. Cui: tunc dicit ad regē
simulauit furorē. et in pingebar in
hostia pōte. qz p clausā portā ing
di uolent. et qz furorū sunt agebat
ū fidē regi tūe passionis ostenderet.

Et ait rex. Nō epud hoc hic arripit
aus domum meā. Tōmmit eū. Et
abit in dō. Tacuit in spelunca do
lla. nō ita statim. s. pū uenit ad naaf
regē amonituz. ut die rex. in sequ
tib: in quadā glōia. et ouenit ubi ad
dō omnis cognatio eruf. s. et alii qb:
aut adū aut tunc saul erat. ut q
hete pmebant aieno ouerunt ad
eū. et fuer' eū eo qz. ccc. armati et
pfectul ē dauid eū est mmasphar
q ē moab. s. h. ut. qzā mada. de
posuit ap regē ptem et matre suā.
moab. et manserunt apd mū qmā
dō in pshio sicut. i. in expetitione.
in qua sibi qrebat inuucione ad
manendū.

De moab aualech

Et monente alior sacerdotū
gad ppha ut inde reuocaret.
et nec in suam ruda: uenit i sicutū
amech. Et audiuit saul qd appar
uiss: dauid. et cū ēt saul in memo
re qd ē in unia tenent hasta. ait
ad seruos suos. Nūqz dicitur uos
onit. sicut gemm. sicut ylat. Nō
ē qz uob qz uoleat uicē meam. et ait
docey dumeul. vidi eū in nobe apd
abimelech sicut acty noth. qz sicutū
p eo dicit. et ued' ei abaria. et gla
dri gōue. tunc rex ouocauit ab
melech. et onit sacerdotel qz erunt
in nobe. et ait ad eū. Cur ouocasti
adū sicut me eū sicut p sicut dicitū

ei pme et gladiū. Et dō. Nō hīc hāne.
Nōn sicut uel sicut. in unia domo
pall nū. Nōn qd a te fugiss. et ait
rex emittatū. Irurū in sacotes.

Qui noluerunt pcedē manu in
xpos dñi. et ait rex. ad docty. Irurū
in eos. et cruci dant uelch in dicit
la. xxx. y. uisus. uelch ep hoc li
nes. forte tunc erant iudici. ut p
habitu religionis mouerent anim
regis. Ait uelch. non onit sicut
sacerdotel. nec in dicit ep hoc. s. omnes
dignos ēē. p xpus: sicut nobe. im
cutum sacdotū. et in uelch. et uisus
tumenta. sed qd dō hēy sacdotū ppha
uocat ptem eus radicit euellendam.

Solus abimelech sacerdos fuit abimelech
euarit. et fug ad dō ferent ep hoc se
eū qd fēē moyses. et declarauit eum
sicut p sicut. et suoz. et ait qd. Ep hoc i reul
dñi aiatū p sicut tu. Gane meū. Et
qz fierit anim tuā qz et mea. Et an
nunciatū ē dō qd p sicut ob pug
nauerit ceyla. et eripit atlas. i. a
nomā de arel. qz uoluerit legere.
constat ut qz dō domū. yada et pu
nam philistez. et ait dñi. uide et p sicut
ciel. et saluabit ceyla. Cui: tunc
uiri erit eū eo. rursus ostendit do
mū. et accepit responū ab eo. qd
et p sicut. et abit dauid. et p sicut
philistezos plaga magna. et uita
uit ceyla. Et audiens saul. ait. Qd
elulul ē dō sicut. et ogregabat
gēctū ut ob sicut dō. et uisus ei. Et
cū audist dō ostendit dñm. p abe
thar. descendit huc saul. et uiri ceyle
uadent me in manus ei. et ait dñs.
descendit. et uisus ei. et o. s. ē uolū
tas regis. et uisus. qz dñi latere si po